As despesas da Associação foram apuradas através de Notas Fiscais e Recibos em conformidade com exigências fisco legais; 

Nota: 08 

As contribuições são reconhecidas como receitas quando recebidas, em mãos, depósitos bancários, carnês e outros; 

Nota: 09 

A Associação recebeu do Fundo Municipal– Olímpia/SP o valor de R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais) 

credito em Banco do Brasil AG. 165- C/C 109095-0 com início em 15/05/2024 e finalização em 13/12/2024; 

Nota: 10 

A Associação recebeu e retornou ao Fundo Municipal– Olímpia/SP o valor de R$ 330,74 (trezentos e trinta reais e setenta e

[...]

A Associação recebeu de Doações o valor de R$ 450,91 (quatrocentos e cinquenta reais e noventa e um centavos) destinados 

a manutenção da Associação; 

Nota: 12 

A Associação teve custo de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais) referente a despesa com Assistência Contabil Consultec 

Assessoria e Serviços S/S LTDA; 

Nota: 13 

A Associação teve custo de R$ 31.850,00 (trinta e um mil e oitocentos e cinquenta reais) referente a despesa com a 

Professora de Dança Clarinda Ferreira da Silva; 

http://www.contabeis.com.br/termos-contabeis/cnpj

Empresa: ASSOCIACAO ZONA NORTE OLIMPIA Folha: 0006 
CNPJ: 17.015.787/0001-68 Número livro: 0002